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Faculdade de Ciéncias da Sadde do Grupo

Hospitalar Conceicao

ESCOLAGHC

Calendario de Execugdo Curso de Especializagdo em Saude Mental — 2025

Maio
Domingo | Segunda | Terca Quarta | Quinta Sexta Sabado
1 Feriado |2 3

4 5 6 7 8 9 10
Aula-4h Aula -4h
Politicas de Satde Humanidades e
Mental no Brasil Contexto em Saude
Coordenadora: Mental
Sandra F Coord B

Elisandro Rodrigues

Aula -4h
Humanidades e
Contexto em Saude
Mental
Coordenador:
Elisandro Rodrigues

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24
Aula -8h Aula -4h
I idades e I idades e
Contexto em Saude Contexto em Saude
Mental Mental
Coordenador: Coordenador:
Elisandro Rodrigues Elisandro Rodrigues

25 26 27 28 29 30 31

Junho

Domingo | Segunda | Terga Quarta Quinta Sexta Sabado

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14
Aula -8h Aula -4h
Humanidades e Projeto de
Contexto em Saude Intervengio |
Mental Coordenador:
Coordenador: Rodrigo Oliveira de
Elisandro Rodrigues Azevedo

15 16 17 18 19 Feriado | 20 21

22 23 24 25 26 27 28
Aula -4h Aula -4h
Projeto de Humanidades e
Intervengéo | Contexto em Satde
Coordenador: Mental
Rodrigo Oliveira de Coordenador:
Azevedo Elisandro Rodrigues
Aula -4h
Humanidades e
Contexto em Saude
Mental
Coordenador:
Elisandro Rodrigues

29 30
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Faculdade de Ciéncias da Sadde do Grupo

Hospitalar Conceicao
ESCOLAGHC
Julho
Domingo | Segunda | Terga Quarta Quinta Sexta Sabado

2

3

4

10

11

12

Aula-4h

Projeto de
Intervengéo |
Coordenador:
Rodrigo Oliveira de
Azevedo

Aula -4h
Necessidades em
Saude Mental
Coordenadora:
Marta Orofino

Aula-4h
Necessidades em
Saude Mental
Coordenadora:
Marta Orofino

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Aula -4h

Projeto de
Intervengdo |
Coordenador:
Rodrigo Oliveira de
Azevedo

Aula -4h
Necessidades em
Saude Mental
Coordenadora:
Marta Orofino

Aula -4h
Necessidades em
Saude Mental
Coordenadora:
Marta Orofino

27

28

29

30

31

Agosto

Domingo

Segunda

Terga

Quarta

Quinta

Sexta

Sabado

2

8

9

Aula-4h

Projeto de
Intervengéo |
Coordenador:
Rodrigo Oliveira de
Azevedo

Aula -4h
Necessidades em
Satde Mental
Coordenadora:
Marta Orofino

Aula-4h
Necessidades em
Saude Mental
Coordenadora:
Marta Orofino

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Aula - 8h
Necessidades em
Satide Mental
Coordenadora:
Marta Orofino

Aula - 4h
Necessidades em
Satide Mental
Coordenadora:
Marta Orofino

31




¥escouene  #2aCS

Faculdade de Ciéncias da Sadde do Grupo

Hospitalar Conceicao
ESCOLAGHC
Setembro
Domingo | Segunda | Terga Quarta Quinta Sexta Sabado
1 2 3 4 5 6
7 Feriado | 8 9 10 11 12 13
A.ula—_sr ) A.ula—t_li\ )
Satde Mentalem Satde Mentalem
Coordenadora: Coordenadora:
Marta Orofino Marta Orofino
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
A.ula—_sr ) A.ula—t_li\ )
Satde Mentalem Satde Mentalem
Coordenadora: Coordenadora:
Marta Orofino Marta Orofino
28 29 30
Outubro
Domingo Segunda | Terga Quarta | Quinta Sexta Sabado
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
Aula-4h Aula-4h
Politicas de Satde Politicas de Satde
Mental no Brasil Mental no Brasil
Coordenadora: Coordenadora:
Sandra F Sandra F
Aula - 4h
Projeto de
Intervengéo |
Coordenador:
Rodrigo Oliveira de
Azevedo
12 Feriado | 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
Aula - 8h Aula -4h
Politicas de Satde Politicas de Satde
Mental no Brasil Mental no Brasil
Coordenadora: Coordenadora:
Sandra F Sandra F
26 27 28 29 30 31
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Faculdade de Ciéncias da Sadde do Grupo
Hospitalar Conceiggo

ESCOLAGHC
Novembro
Domingo | Segunda | Terga Quarta | Quinta Sexta Sabado
1
2 Feriado |3 4 5 6 7 8
Aula - 8h Aula-4h
Politicas de Satde Politicas de Satde
Mental no Brasil Mental no Brasil
Coordenad Coordenad
Sandra F Sandra F di
9 10 11 12 13 14 15 Feriado
16 17 18 19 20 21 22
Feriado
Aula -4h
Projeto de
Intervengéo |
Coordenador:
Rodrigo Oliveira de
Azevedo
23 24 25 26 27 29
30
Dezembro
Domingo | Segunda | Terga Quarta | Quinta Sexta Sabado
1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25 Feriado
28 29 30 31
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Geréncia de Ensino e Pesquisa

#aCS

Faculdade de Ciéncias da Saide do Grupo
Hospitalar Conceicao

ESCOLAGHC

Calendario de Execugao Curso de Especializagao em Saude Mental — 2026

Janeiro e Fevereiro/2026 - Férias

Margo/26

Domingo | Segunda | Terca Quarta Quinta Sexta Sabado

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12

15 16 17 18 19

22 23 24 25 26

29 30 31

Abril/26

Domingo | Segunda | Terga Quarta | Quinta Sexta Sabado
1 2 3 - Feriado | 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 - Feriado | 22 23 24 25

26 27 28 29 30
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Faculdade de Ciéncias da Saide do Grupo

Hospitalar Conceicao

ESCOLAGHC
Maio/26
Domingo | Segunda | Terga Quarta | Quinta Sexta Sabado

1 Feriado |2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31
Junho/26
Domingo | Segunda | Terga Quarta Quinta Sexta Sabado

1 2 3 4 - Feriado | 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 Feriado | 20
21 22 23 24 25 26 27

Aula -4h

Projeto de

Intervengéo |

Coordenador:

RodrigJo Oliveira de
28 29 30
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Faculdade de Ciéncias da Saide do Grupo

~ A ‘ . els . St e Hospitalar Conceicao
Geréncia de Ensino e Pesquisa ESEOLAGHC
Julho/26
Domingo | Segunda | Terca Quarta Quinta Sexta Sabado
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
Aula -4h
Saude Mental e
Intersetorialidade
Coordenadora:
Susiane Czenvimski
Ferreira
Aula-4h
Satide Mental e
Intersetorialidade
Coordenadora:
Susiane Czenvimski
Ferreira
26 27 28 29 30 31
Agosto/26
Domingo | Segunda | Terca Quarta Quinta Sexta Sabado
1
2 3 4 5 6 7 8
Aula - 4h
Saude Mental e
Intersetorialidade
Coordenadora:
Susiane Czenvimski
Ferreira
Aula-4h
Satide Mental e
Intersetorialidade
Coordenadora:
Susiane Czenvimski
Ferreira
10 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
Aula-4h Aula -4h
Saude Me_ntlal. eJ Saude Me‘ntfll eJ
;;;;;::;dora_: : Coo‘rdenadora‘: -
Ferreira Ferreira
23 24 25 26 27 28 29
30 31
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Faculdade de Ciéncias da Saide do Grupo

A . . . Hospitalar Conceigao
Geréncia de Ensino e Pesquisa ESCOLAGHE
Setembro/26
Domingo | Segunda | Terga Quarta Quinta Sexta Sabado
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
Aula -8h Aula-4h
Saude Me.nt:::I eJ Saude Me.nt:::I eJ
Coo.rdenadora.: Coo.rdenadora.:
Ferreirar Ferreirar
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30
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